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Intressebevakningsfullmakten tema på månadsmötet 
 

Frågan vem som sköter dina ärenden om 
du blir sjuk var tema för Vi Norrifråns 
månadsmöte torsdagen den 11 april. 
Anne Lindgren-Slotte på juristbyrån 
Lextera som var dagens gäst berättade 
om bland annat hur man gör upp en 
intressebevaknings-fullmakt.  
 

Hon rekommenderar att man i god tid gör 
upp en fullmakt som sedan ska godkännas 
av Myndigheten för digitalisering och 
befolkningsdata (före detta Magistraten). 
Fullmakten behöver inte aktiveras direkt 
utan den tas fram då hälsan försämrats till 
den grad att fullmaktsgivaren inte klarar 
av att sköta sina ärenden. – Det är tryggt att veta vem som sköter ens ärenden 
sedan när man inte själv klarar av det. Hälsan kan försämras snabbt. Det kan vara 
till exempel demens, stroke, en olycka eller något annat som gör att det blir svårt 
eller omöjligt att själv uträtta sina ärenden. I takt med att digitaliseringen ökar 
är det svårt för andra att utföra ens ärenden om fullmakt saknas. 
Intressebevakningsfullmakten kan gärna vara heltäckande. Lindgren-Slotte säger 
att det är viktigt att parterna går igenom vad som är fullmaktsgivarens vilja, vad 
som ska ingå i uppdraget. 
 

Den som befullmäktigas behöver vara en person 
fullmaktsgivaren har förtroende för. Det kan vara 
fullmaktsgivarens barn eller någon annan 
närstående, men det kan också vara någon 
annan myndig person. Både fullmaktsgivaren 
och den som ska befullmäktigas ska ge sitt 
samtycke. Det ska vara ett skriftligt 
bemyndigande som bevittnas av två personer. 
De som bevittnar får inte vara en nära släkting. 
Bemyndigandet lämnas in till Myndigheten för 
digitalisering och befolkningsdata för 
godkännande som även sedan övervakar 
intressebevakaren. 

  Anne Lindgren-Slotte får en ros 

av Birgitta Nygård 
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Välbesökt månadsmöte 
Text och foton: Tom Johansson  

Lindgren-Slotte säger att det är en invecklad process och att det är viktigt att alla 
formkrav uppfylls. 
Hon säger att intressebevakaren måste hela tiden agera för huvudmannens 
bästa. Därför är det viktigt att den som får fullmakten är informerad om hur 
fullmaktsgivaren vill ha det. 
 

Månadsmötet som hölls i Mikaelsalen var välbesökt. Vi Norrifråns nya 
ordförande, Lars-Eric Thylin, hälsade deltagarna välkommen. Han sade att 
föreningen har 374 medlemmar. Han gav även en snabb återblick på årsmötet 
och lyfte fram vad som händer inom föreningen. Thylin avslutar med att berätta 
vad förbundet lyfter fram i verksamheten. Att ge en positiv bild av 
pensionärstillvaron är en viktig del. 
Pensionärskören gladde deltagarna med några vackra sånger. 
Lolan och Atle Granqvist skötte lotteriet.    
 

 

 
 


